П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2018 года                                                                                                   № 201

с.Киясово

О проведении инвентаризации инфраструктурных, материально-технических

и кадровых ресурсов в рамках реализации приоритетного проекта «Доступное

дополнительное образование для детей»

В соответствии с поручением Председателя Правительства Удмуртской Респуб-

лики Я.В. Семёнова, письмом федерального государственного автономного учрежде-

ния «Фонд новых форм развития образования», назначенного распоряжением Мини-

стерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2017г. № Р-1020

проектным офисом приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование

для детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию инфраструктурных, материально-технических и

кадровых ресурсов в:

- образовательных организациях (кроме дошкольных) – 100%;

- организациях культуры и спорта, молодёжной политики, досуговой деятельно-

сти – не менее 80%;

- производственных предприятиях, субъектах предпринимательства, иных орга-

низациях, расположенных на территории МО «Киясовский район» (по заявительному

принципу).

2. В срок до 4 мая 2018 года вышеперечисленным организациям пройти регист-

рацию для проведения инвентаризации по санкционированному доступу к работе в

ИС «МДО http://inv.edmonitor.ru».

3. В срок до 18 мая 2048 года закончить работу по инвентаризации инфраструк-

турных, материально-технических и кадровых ресурсов в учреждениях.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://inv.edmonitor.ru/